
 

  
 
 
 

Tárgy: Döntéshozatal Bugyi Nagyközség Teleki utca közvilágítás bővítéséről 
 

87/2021.(IV.13.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

27/2021. (I. 29.) kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzat polgármestere a képviselő-testület hatáskörében eljárva 

a Bugyi, Teleki utca belterületi közvilágítás bővítésének kivitelezésére a Kalipron Kft. 
(címe: 1107 Budapest, Basa utca 26., adószám: 13757063-2-42) céget bízza meg 

4 122 280,- Ft + áfa összeggel.  
 

A kivitelezéséhez kapcsolódóan a Magyar Közút által felmerülő költségekre 800 000,- Ft 
összeget biztosít a tartalékalap terhére.  
 

 
Bugyi, 2021. április 13. 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester        

 
Indokolás 

 
A Teleki utca végén a belterületi részen a közvilágítás kialakításáról gondoskodni kell. A kivitelezéshez 

szükséges forrást a tartalékalap terhére biztosítjuk. 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu

